Hab. ad folia Equiseti Münsteri et ad pinnulas Zamitis
distantis et brevifolii Fr. Br. in stratis inter lias et keuper
Veitlahm prope Culmbach Franconiæ.

46. **Xylomites granulifer** Ettingsh. Beitr. Kennt. Tertiärfl. Steierm. 8429
Sitzungsb. k. Ak. Wiss. LX Bd., I Abth., f. 36, t. I, f. 9, Foss.